

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Heine  
Anhängervertrieb  
Hauptstr. 20  
88427 Bad Schussenried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501617  
Kundennr.: 51007  
Datum: 12. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501663 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 10642  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint II</b><br>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts<br>H: 140 x B: 240 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,36 kg   | 2     | Stück   | 7,61                                | 15,22         |
| 2    | 14908  |                 | <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b><br>BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz,<br>2 x gummielagerte Gelenkanschlusaugen<br>inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,<br>Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 7,32 kg | 8     | Stück   | 12,50                               | 100,00        |
| 3    | 402493 |                 | <b>Achsstoßdämpferhalter</b><br>Achsstoßdämpferhalter,<br>zur Befestigung am Rahmen, 110 x 130 mm,<br>Anschraublöcher Ø 10 mm und 80 mm<br>Bohrlöcher für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 1,60 kg                               | 4     | Stück   | 3,50                                | 14,00         |
| 4    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60          |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>136,82</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 25,99         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>162,81</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501617

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501617 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,280

### Lief. an Adresse

Hermann Heine  
Anhängervertrieb  
Hauptstr. 20  
88427 Bad Schussenried  
Deutschland